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01.02.19-09.02.19
10.02.19-16.02.19
17.02.19-02.03.19

03.03.19-07.03.19

08.03.19-11.03.19
12.03.19-16.03.19
17.03.19-23.03.19
24.03.19-30.03.19

31.03.19-06.04.19

07.04.19-13.04.19

14.04.19-20.04.19
21.04.19-27.04.19
28.04.19-04.05.19

05.05.19-11.05.19
12.05.19-25.05.19

26.05.19-01.06.19

«CeBepo-KaBKa3cKuili MHCTUTYT AOMONMHUTENBHOIO 06pa30BaHNsA»

0,

PACIMNCAHWE 3AHATNU
Mo AOMNOMHUTENLHON NPOogeccMoHaibHOM NporpaMme NpogeccroHanbLHO| nepenofroToBKy

«Meparor JOWKONBLHOr0 06pa3oBaHus (BoCNMTaTeNb)»

Mpynna (117-nwl

HaunmeHoBaHue AUCUUNANHbI

O6uwan negarorvka

Teopus 06y4YeHMs M BOCMUTaHMUSA
Mcuxonorna JoWKONLHOIo Bo3pacTa
Meparornyeckne TeXHONOTUK opraHunsa-
LMW NeATeNbHOCTU JOWKO/IbHUKOB
JowkonbHaa negarornka

[eTckasa npakTuyeckas rncmxonorus
[Mcuxonorna vrpbl ¢ NPakTUKyMOM
Meparorvka coTpygHuU4YecTBa
Pa3BuBatoLLan npegmMeTHO-
npocTpaHcTBeHHas obpas3oBaTe/ibHas
cpefa B 4OY

Teopusa n MeToAMKa AOLLKONLHOIO obpa-
30BaHuA

CoumnanbHO-KOMMYHUKaTUBHOE pasBuUTue
[LOLWKO/IbHNKOB

lMcuxonornsa feTcKoro TBopYecTsa
Mcynxonorna feTcKo-poanTenbCKMX oT-
HOLLIEHUT

OCHOBbI MEAULMHCKMX 3HaHW
CTtaxunpoBka

MToroesag atrectauumsa: mexaumcymn-
I'II'II/IHaprIVI 3K3aMeH

dopma 0TUYETHOCTU

3a4eT
3a4eT
3a4eT
3a4eT

IK3amMeH
3K3aMeH
JK3aMeH
9K3aMeH
3a4eT

3K3aMeH

3a4eT

9K3amMeH
9K3amMeH

3ayeT
3a4eT C OLeHKOM

TeCTupoBaHune

o»
AnpekTopa no YP

ypy AMNO «CKUNAO»
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Bopaak N.B.
Cobunbckasa A.C.
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